

# **VESTERGAARDENS TRANSPORT ApS**

Stillingevej 39  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/08/2018**

---

**Brian Osted**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VESTERGAARDENS TRANSPORT ApS  
Stillingevej 39  
4200 Slagelse

CVR-nr: 29010765  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nordea  
Smedegade 8  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kørsel med aviser, reklamer m.v. og samt drift af hunde og kattepenion.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 57.521 kr. mod et overskud i 2016/2017 på 30266 kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende og der er forventning om et positivt resultat for 2018/2019.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, der ændrer vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		728.260	851.776
Eksterne omkostninger .....		-87.804	-90.560
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>640.456</b>	<b>761.216</b>
Personaleomkostninger .....		-628.598	-679.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.174	-46.655
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-38.316</b>	<b>34.611</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.140	-3.631
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-42.456</b>	<b>30.980</b>
Skat af årets resultat .....		-15.065	-714
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-57.521</b>	<b>30.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-57.521	30.266
<b>I alt .....</b>		<b>-57.521</b>	<b>30.266</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		150.523	219.864
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.523</b>	<b>219.864</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.523</b>	<b>219.864</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		82.802	85.983
Tilgodehavende skat .....		3.000	14.981
Andre tilgodehavender .....		54.897	31.327
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>140.699</b>	<b>132.291</b>
Likvide beholdninger .....		2.904	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>143.603</b>	<b>132.291</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>294.126</b>	<b>352.155</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-84.436	-26.914
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.564</b>	<b>98.086</b>
Gæld til banker .....			25.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.728	4.840
Skyldig selskabsskat .....			2.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		249.834	221.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>253.562</b>	<b>254.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>253.562</b>	<b>254.069</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>294.126</b>	<b>352.155</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Trafikstyrelsen er der stillet garanti på 150.000 kr. i Nordea Bank